                       RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2023



	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	
1
	
12.01.2023
	Kërkesë për informacion 
Eridiol Alla
		


13.01.2023
	Perfunduar

	Me email zyrtar
	S’ka

	2

	30.03.2023
	Kërkesë për informacion emisioni investigativ
“Xhadat”
	05.04.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



